
Маршрут № 228 «Свобода – Курск – Золотухино – Солнечный – Курск»

	График № 1. Дни обслуживания: рабочие дни.

	Рейс № 1
	Наименование остановочных пунктов
	Рейс № 2

	Прибытие
	Стоянка
	Отправление
	
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	
	
	6-20
	Солнечный
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	Золотухино
	9-00
	
	

	6-35
	5
	6-40
	Свобода
	8-38
	2
	8-40

	7-30
	
	
	Курск (площадь Героев Курской битвы)
	
	
	7-50

	Рейс №3
	
	Рейс №4

	
	
	9-30
	Золотухино
	-
	-
	-

	9-50
	5
	9-55
	Свобода
	13-55
	
	

	10-32
	3
	10-35
	Курск (ул. Дубровинского)
	-
	-
	-

	10-40
	
	
	Курск (ул. Октябрьская)
	
	
	13-10

	Рейс №5
	
	Рейс №6

	
	
	14-00
	Свобода
	-
	-
	-

	14-40
	1
	14-41
	Курск (ул. Дубровинского)
	-
	-
	-

	14-45
	
	
	Курск (ул. Октябрьская)
	
	
	15-15

	-
	-
	-
	Свобода
	15-52
	3
	15-55

	-
	-
	-
	Золотухино
	
	
	16-15

	Рейс №7
	
	Рейс №8

	
	
	16-35
	Золотухино
	
	
	

	-
	-
	-
	Солнечный
	19-10
	5
	19-15

	16-55
	5
	17-00
	Свобода
	18-52
	3
	18-55

	17-38
	2
	17-40
	Курск (ул. Дубровинского)
	-
	-
	-

	17-45
	
	
	Курск (ул. Октябрьская)
	
	
	18-15



	График № 1. Дни обслуживания: выходные дни.

	Рейс № 1
	Наименование остановочных пунктов
	Рейс № 2

	Прибытие
	Стоянка
	Отправление
	
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	
	
	6-40
	Свобода
	8-40
	
	

	7-30
	
	
	Курск (площадь Героев Курской битвы)
	
	
	7-50

	Рейс №3
	
	Рейс №4

	
	
	9-55
	Свобода
	13-55
	
	

	10-35
	1
	10-36
	Курск (ул. Дубровинского)
	-
	-
	-

	10-40
	
	
	Курск (ул. Октябрьская)
	
	
	13-10

	Рейс №5
	
	Рейс №6

	
	
	17-00
	Свобода
	18-55
	
	

	-
	-
	-
	Курск (ул. Дубровинского)
	-
	-
	-

	17-45
	
	
	Курск (ул. Октябрьская)
	
	
	18-15



Маршрут № 251 «Свобода – Верхнесмородино – Нижнесмородино – Поныри»


	График № 1. Дни обслуживания: чт.

	Рейс № 1
	Наименование остановочных пунктов
	Рейс № 2

	Прибытие
	Стоянка
	Отправление
	
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	
	
	6-05
	Свобода
	15-30
	
	

	6-20
	5
	6-25
	Золотухино
	15-05
	5
	15-10

	6-50
	1
	6-51
	Возы
	14-43
	2
	14-45

	7-04
	1
	7-05
	В. Смородино
	14-29
	1
	14-30

	7-18
	2
	7-20
	Возы
	14-15
	1
	14-16

	7-39
	1
	7-40
	Н. Смородино
	13-56
	1
	13-57

	7-58
	2
	8-00
	Возы
	13-35
	2
	13-37

	8-35
	
	
	Поныри
	
	
	13-00




